
COMUNE DI BARLETTA

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE
Esercizio: 2015

RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2015
(RS)

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO
DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

IMPEGNI (I) ECONOMIE DI COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI
(R)

ELIMINAZIONE PER
PERENZIONE (P)

FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI

Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità

Programma 4 Altre modalità di trasporto10.04
47.524,43RS

677.045,00CP
724.569,43CS

47.524,42PR
519.724,07PC
567.248,49TP

677.044,68I 0,32ECP
0,00FPV

0,00EP
157.320,61EC
157.320,61TR

R -0,01Titolo 1 Spese correnti P 0,00

Totale Programma 4 Altre modalità di trasporto 47.524,43RS
677.045,00CP
724.569,43CS

47.524,42PR
519.724,07PC
567.248,49TP

677.044,68I 0,32ECP
0,00FPV

0,00EP
157.320,61EC
157.320,61TR

R -0,01 P 0,00

Totale Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità 47.524,43RS
677.045,00CP
724.569,43CS

47.524,42PR
519.724,07PC
567.248,49TP

677.044,68I 0,32ECP
0,00FPV

0,00EP
157.320,61EC
157.320,61TR

R -0,01 P 0,00
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Missione 20 Fondi e accantonamenti

Programma 3 Altri Fondi20.03
129.923,42RS
278.259,74CP
352.223,36CS

129.923,42PR
216.566,49PC
346.489,91TP

272.525,88I 5.733,86ECP
0,00FPV

0,00EP
55.959,39EC
55.959,39TR

R 0,00Titolo 1 Spese correnti P 0,00

Totale Programma 3 Altri Fondi 129.923,42RS
278.259,74CP
352.223,36CS

129.923,42PR
216.566,49PC
346.489,91TP

272.525,88I 5.733,86ECP
0,00FPV

0,00EP
55.959,39EC
55.959,39TR

R 0,00 P 0,00

Totale Missione 20 Fondi e accantonamenti 129.923,42RS
278.259,74CP
352.223,36CS

129.923,42PR
216.566,49PC
346.489,91TP

272.525,88I 5.733,86ECP
0,00FPV

0,00EP
55.959,39EC
55.959,39TR

R 0,00 P 0,00

Totale Missioni 177.447,85RS
955.304,74CP

1.076.792,79CS

177.447,84PR
736.290,56PC
913.738,40TP

949.570,56I 5.734,18ECP
0,00FPV

0,00EP
213.280,00EC
213.280,00TR

R -0,01 P 0,00
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